
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA                                
DUBROVAČKO – NERETVANSKA 
ŽUPANIJA 
OPĆINA TRPANJ 
OPĆINSKO VIJEĆE 
         
Klasa:373-04/16-01/01  
Ur.broj: 2117/07-05/01-16-2 
 
Trpanj,30. rujna 2016. 
 
Na temelju članka 9. stavka 1. Zakona o naseljima ("Narodne novine", broj 54/88), članka 
30.Statuta Općine Trpanj ("Službeni glasnik Dubrovačko neretvanske županije" broj 6/13) 
Općinsko vijeće Općine Trpanj, na svojoj sjednici 17. sjednici, održanoj dana 30. rujna 2016. 
godine, donijelo 

 
ODLUKU 

o određivanju imena ulice na području Općine Trpanj 
 

Članak 1. 
• Ulici na području Općine Trpanj, koja se spaja s jedne strane s Ulicom Kralja 

Tomislava a s druge strane s šetnicom Dr.Iva Belina,  i koja prema snimku izvedenog 
stanja nerazvrstane ceste obuhvaća i prolazi katastarskim česticama:1091, 1125, 1126, 
1142/2, *561, *560, 1113/1, 1437/1, 1438, 1533, 1534, 1531, 1142/1, 1142/3, 1147, 
1148, 1176, 1177/1, 1177/5, 1178/2, 1178/1, 1179, 1180, sve K.O. Trpanj, ukupne 
dužine cca 230 m, potvrđuje se dosadašnje ime: "Put Zaborča". 

• Ulici na području Općine Trpanj, koja se spaja s jedne strane s Ulicom Kralja 
Tomislava a s druge strane s šetnicom Dr.Iva Belina,  i koja prema katastarskom 
stanju obuhvaća i prolazi katastarskim česticama:1203, 1202, 1201, 1205, 1256, 1206, 
1238, 1234, 1233, 1356, 1373, 1372, 1374, sve K.O. Trpanj, ukupne dužone cca 290 
m, potvrđuje se ime „Put dubokog doca“. 

• Ulici na području Općine Trpanj, koja se spaja s jedne strane s Ulicom Luka a s druge 
strane s čest.zem.2479/2, K.O. Trpanj, i koja prema katastarskom stanju obuhvaća i 
prolazi katastarskim česticama:2581/1, 3449, 2537/3, 2533, sve K.O. Trpanj, ukupne 
dužine cca 290 m, potvrđuje se ime „Zasaca“. 

 
Članak 2. 

Snimci  izvedenog stanja  ulica iz članka 1. ove Odluke, izrađeni od strane tvrtke Geoarion 
d.o.o. iz Mokošice, sastavni su dio ove Odluke i nisu predmet objave. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenom glasniku Dubrovačko 
neretvanske županije". 
 
 

                                                  Predsjednik Općinskog vijeća 
 Bruno Koludrović v.r. 

 
 



 


